ALMEX GREENWOOD sh.p.k

Nipti :L43324202R

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2015
{Bazuar rie kiasifikirain e« hpenzimeve sipas Malyres)

PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Viti Viti i
. DIFERENCA
shenime Ushtrimor 2015 meparshem 2014
1|Shitjet neto 701-705 . "
2| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfytezimit ! ; 702-708X 18,415 18,415
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes ne proces 71 5 -
4]Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese dhe e kapitalizuar . 7
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 601-608X (285,881) (285,881)
6]Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfytezimit( ) (162,000) - (162,000)
7|Shpenzime te personelit (X) (1,906,417) (102,696)] (1,803,721)
Pagat e punonjesve (1,614,000) (88,000) (1,526,000)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore (292,417) (14,696) (277,721)
Paga le tjera - : x
Shpenzimet e shperblimit te punonjesve (udhetime e dieta) : G
8]Amortizimi dhe renia ne vlere (zhvleresimi) X) (38,333)] - (38,333)
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1+2+/-3-4-5-6-7-8) X (2,374,216) (102,696) (2,271,520)
10]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara X(X) =
11]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet X(X)
12|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare X(X) (119,116) (119,116)
Shpenzime te tiera g
Humbje nga mosarketimi (borxhi | kege ) - -
Te ardhurat dhe shpenzimet nga inferesi (19,116) (19,116)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - 5
Gjoba dhe penalitete (100,000) - (100,000)
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (10+11+12) (2,493,332) (102,696) -
14]Fitimi (humbja) para tatimit (9+/13) X (2,493,332) (102,696) (2,271,520)]
15]Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (X) - . -
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) X (2,493,332) (102,696) (2,390,636)|
Elementet e pasqyrave te konsoliduara X1




